



Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data:05.05.2025
14:08:02 -03

ICP
Brasi
CAMA

Em cumprimento ao disposto na lei, ADJUDICO o objeto a empresa vencedora e HOMOLOGO o processo em epígrafe, tornando-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço:

EMPRESA: L. R COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 47.627.155/0001-16						
ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	150	Unidade	Avental em plástico tamanho G	PLAST	27,40	4.110,00
2	150	Unidade	Avental em plástico tamanho M	PLAST	22,90	3.435,00
4	10	Unidade	Bacia de plástico extra grande reforçada, 50 Litros, colorida.	PLAST	55,80	558,00
26	1500	Pacote	Copo descartável 300 ml, transparente, material poliestireno, atóxico, embalagem com 100 unidades.	COPOPLAST	10,70	16.050,00
27	2000	Pacote	Copo descartável 50 ml, transparente, material poliestireno, atóxico, embalagem com 100 unidades.	COPOPLAST	6,70	13.400,00
36	100	Rolo	Filme de PVC transparente 28cmx15m.	BOMPACK	8,70	870,00
79	3	Unidade	Panela de pressão em aço inox, fundo triplo, contendo no mínimo 20cm de diâmetro, 21cm de altura e 22,7 de largura, capacidade 4,5 litros e tampa também em aço inox.	INOS	159,00	477,00
82	100	Rolo	Papel alumínio, 45cm largura, rolo com 7,5m.	BOMPACK	8,90	890,00
84	300	m²	Persianas vertical com bando, em PVC na cor branca, incluindo material e instalação.	AGUIVAN	164,50	49.350,00
89	400	Unidade	Prato fundo plástico resistente para alimentação escolar 600 ml, dimensões 20x3cm	ISOPLAST	8,60	3.440,00
90	300	Pacote	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 23 cm de diâmetro.	ISOPLAST	8,90	2.670,00
91	300	Pacote	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 15 cm de diâmetro.	ISOPLAST	5,40	1.620,00
105	50	PARES	sapato profissional para cozinha industrial em EVA preto com solado antiderrapante (Tamanho solicitado no ato do pedido).	BOMPACK	83,60	4.180,00
106	200	Pacote	Saquinho de pipoca, branco, embalagem com 100 unidades, medidas aproximadas 11,5x17 cm, 100% reciclável.	BOMPACK	8,70	1.740,00
107	250	Pacote	Saquinho plástico para geladinho, transparente, medidas 24x4cm, embalagem com 100 unidades.	BOMPACK	13,40	3.350,00
113	350	Unidade	Toalha de banho, 100% algodão, gramatura 440g/m², tamanho 66cm x 1,40m, cores variadas	SEVEN	42,00	14.700,00
VALOR TOTAL						120.840,00
EMPRESA: VALDECIR J. ANTONIETTI & CIA LTDA CNPJ: 00.389.774/0001-56						



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data: 05.05.2019 14:08:02 -03



ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	10	Unidade	Bacia de plástico extra grande reforçada, 100 Litros, colorida.	SANREMO	74,00	740,00
10	25	Unidade	Caixa plástica agrícola, capacidade 46 litros, medindo 55X36X31cm	PISOPLASTIC	51,50	1.287,50
15	10	Unidade	Chaleira com tampa, em alumínio, capacidade 3 Litros	O M ALUMINIOS	105,00	1.050,00
25	2000	Pacote	Copo descartável 180 ml, transparente, material poliestireno, atóxico, embalagem com 100 unidades.	COPOSUL	8,90	17.800,00
49	50	Unidade	Garrafa térmica inox capacidade 2 L	TEMOLAR	150,00	7.500,00
50	800	Pacote	Guardanapo de papel, cor branca, tamanho 24cmx22cm, embalagem com 50 unidades	NOBRE	4,30	3.440,00
83	300	Pacote	Papel toalha de cozinha, tamanho 22x20cm, folha branca dupla, picotada e texturizada, com 60 toalhas cada rolo, embalagem com 2 rolos.	KITCHEN	8,00	2.400,00
87	50	Unidade	Porta filtro para café (coador) capacidade 700 ml, suporta filtro nº 103, de plástico com alça e uma base larga para um melhor apoio na garrafa de café.	PLASUTIL	5,80	290,00
VALOR TOTAL						34.507,50
EMPRESA: ALTAMIR BORBA						
CNPJ: 10.756.616/0001-40						
ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	100	Unidade	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade mínima 22 litros. Cores Neutras.	ADOLETA	73,50	7.350,00
6	40	Unidade	Bomba de inox para chimarrão	SULINOX	34,50	1.380,00
7	20	Unidade	Bule de café com tampa, em alumínio, capacidade 03L	SULINOX	110,50	2.210,00
8	15	Unidade	Caixa organizadora bandeja multiuso empalhável, 11,5 litros, cor branca.	PLASUTIL	38,00	570,00
9	15	Unidade	Caixa organizadora bandeja multiuso empalhável, 8 litros, cor branca.	PLASUTIL	32,70	490,50
11	6	Unidade	Caixa térmica. Em polietileno de alto impacto. Tamanho acima de 45 L. Azul.	MOR	190,00	1.140,00
16	6	Unidade	Chaleira elétrica, mínimo 1,7 litros, voltagem 127V, potência mínima 1150W, desligamento automático, jarra com movimento rotativo 360°, cor preta ou aço inox.	FAME	98,50	591,00
17	50	Unidade	Coador de flanela para café tam. grande material(is):flanela lisa e cordão 8 fios, 100% algodão. característica(s):composto de duas partes iguais, com extremidades superiores retas e inferiores em forma circular, unidas por costura à máquina e chuleadas em overloque; boca com bainha costurada à máquina, dobrada para a face interna do coador, chuleada em overloque e dispondo de abertura (interrupção da costura da bainha), mosqueada, medindo 15 mm, situada na altura de uma das costuras laterais, destinada à introdução de cordão para ajustamento; cordão inserido na bainha, com 'sobras' de tamanhos equivalentes; medida(s):22 cm x 22 cm largura x altura, com variação de até 5%. cor(es): branca. acondicionamento: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	ESPERANÇA	10,90	545,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

76208842000103

Data: 05.05.2025

14:08:02 -03

183,50

183,50

33,50

33,50

44,50

44,50

8,30

8,30

24,40

24,40

28,70

28,70

4,90

4,90

44,40

44,40

34,70

34,70

48,50

48,50

5,00

5,00

6,00

6,00

5,70

5,70

19,00

19,00

11,00

11,00

114,00

114,00

7,00

7,00

23,00

23,00

42,50

42,50

22,50

22,50

41,00

41,00

60,00

60,00

215,00

215,00

20,90

20,90

140,00

140,00

24	200	Unidade	Copo de vidro, capacidade 250 ml	NADIR	5,50	1.100,00
30	1	Unidade	Escada alumínio doméstica. 5 degraus. Dobrável, leve. Em alumínio resistente. 44W x 156H centímetros.	MOR	183,50	183,50
31	15	Unidade	Espumadeira, aço inox, cabo em inox, comprimento 34 cm.	SULINOX	33,50	33,50
32	200	Unidade	Estrado modular, material PVC, comprimento 50 cm, largura 50 cm, altura 2,5 cm, peso suportado máximo 1000 kg. cor cinza claro ou branco.	PLASUTIL	44,50	8.900,00
33	350	Unidade	Faca de mesa, lâmina e cabo em aço inox 4" com fio serrilhado. Com lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça inteira de aço inox, com ponta.	SULINOX	8,30	2.905,00
34	15	Unidade	Faca de pão, lâmina em aço Inox 8 com fio serrilhado.	SULINOX	24,40	366,00
35	30	Unidade	Faca para cozinha em inox, medidas aproximadas: Lâmina: 23 cm. Largura da Lâmina: 4,5 cm. Comprimento do cabo: 12,5 cm de comprimento e rebites de alumínio. Comprimento total: 35,5 cm. Espessura da lâmina: 2 milímetros.	SULINOX	28,70	861,00
37	400	Caixa	Filtro de café nº 103, embalagem com 30 unidades.	PLASUTIL	4,90	1.960,00
38	20	Unidade	Forma alumínio para bolo retangular nº 3, medidas 40 x 27 x 4,5 cm interno.	SULINOX	44,40	888,00
39	15	Unidade	Forma de Alumínio para bolo redonda com 30cm de diâmetro.	SULINOX	34,70	520,50
40	10	Unidade	Forma em flandres, 12 cavidades para pão de queijo e cupcake, com as seguintes especificações: Medidas (CxL): 39,50 x 29,50cm, Diâmetro da cavidade: 7,60cm, Profundidade da cavidade: 2,60cm.	SULINOX	48,50	485,00
41	45	Fardo	Fósforo em madeira, embalagem com 10 caixas de 40 palitos cada.	PARANÁ	5,00	225,00
42	100	Unidade	Fósforo longo, tamanho do palito 5 cm, caixa contendo 100 palitos	PARANÁ	6,00	600,00
45	350	Unidade	Garfo de mesa inteiro de aço inox	SULINOX	5,70	1.995,00
46	10	Unidade	Garrafa de água tipo squeeze, capacidade 1 litro, cores neutras, em plástico, livre de BPA.	PLASUTIL	19,00	190,00
47	10	Unidade	Garrafa de água tipo squeeze, capacidade 500 ml, cores neutras, em plástico, livre de BPA.	PLASUTIL	11,00	110,00
48	30	Unidade	Garrafa térmica inox capacidade 1,8 L	MOR	114,00	3.420,00
51	40	Unidade	Isqueiro, duração longa até 3000 chamas, chama pré-ajustada	BIC	7,00	280,00
52	20	Unidade	Jarra de plástico resistente, transparente, com tampa, capacidade de 2L.	PLASUTIL	23,00	460,00
53	20	Unidade	Jarra de vidro, sem tampa, lisa, transparente, capacidade de 1,5 L.	NADIR	42,50	850,00
54	5	Unidade	Leiteira em alumínio antiaderente, com capacidade para 1,1 litros.	SULINOX	22,50	112,50
55	5	Unidade	Leiteira em alumínio antiaderente, com capacidade para 1,7 litros.	SULINOX	41,00	205,00
56	20	Unidade	Leiteira grande em alumínio, com capacidade para 03L	SULINOX	60,00	1.200,00
61	4	Unidade	Liquidificador, turbo inox, capacidade mínima 3L, Potência 1.200 W 12 velocidades mais pulsar, voltagem 110V	BRITANIA	215,00	860,00
62	350	Unidade	Mamadeira plástica, sem bisfenol A, capacidade 240 ml	PLASUTIL	20,90	7.315,00
63	20	Unidade	PÁ CULINÁRIA para caldeirão profissional Descrição	PLASUTIL	140,00	2.800,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data: 05.05.2025
14:08:02 -03



			Detalhada: Pá para caldeirão profissional em polietileno, qualidade superior, 120 cm de comprimento, com resistência de temperatura de 280°C, cor branca.			
64	5	Unidade	Panela alumínio nº 40 com tampa em alumínio.	SULINOX	235,00	1.175,00
65	3	Unidade	Panela Caçarola alumínio Alça Avulsa Fundo Triplo 28cm de diâmetro. Fundo triplo. Dimensões 33 x 26.3 x 16.5 cm Capacidade 7,1 litros. Tampa em inox	SULINOX	250,00	750,00
66	3	unidade	Panela Caçarola Funda Em alumínio 5,4 Litros. Fundo Triplo. (AxLxP) 14x26x27cm. Tampa em inox	SULINOX	140,00	420,00
67	5	Unidade	Panela Caçarola funda, número 16, em aço inox, fundo triplo, contendo no mínimo: 16cm de diâmetro, capacidade 1,5 litros, com alça/pegador e tampa em aço inox.	SULINOX	168,00	840,00
68	5	Unidade	Panela Caçarola funda, número 18, em aço inox, fundo triplo, contendo no mínimo: 18cm de diâmetro, capacidade 2,2 litros, com alça/pegador e tampa em aço inox.	SULINOX	180,00	900,00
69	5	Unidade	Panela Caçarola funda, número 22, em aço inox, fundo triplo, contendo no mínimo: 22cm de diâmetro, capacidade 4,2 litros, com alça/pegador e tampa em aço inox.	SULINOX	190,00	950,00
70	3	Unidade	Panela Caldeirão alumínio 2 Alças, 20cm de diâmetro. Fundo triplo Capacidade 4,6 litros. Tampa em inox	SULINOX	200,00	600,00
71	4	Unidade	Panela de alumínio batido, capacidade 50 litros, Medidas: Comprimento: 70,5 cm / Largura: 59 cm / Altura: 24,5 cm.	SULINOX	540,00	2.160,00
72	5	Unidade	Panela de alumínio batido/fundido, número 14, contendo no mínimo 14 cm de diâmetro, 6,5 cm altura, capacidade 0,8 litros, cabos de madeira de alta qualidade, com tampa no mesmo material da panela.	SULINOX	44,00	220,00
73	5	Unidade	Panela de alumínio batido/fundido, número 16, contendo no mínimo 16 cm de diâmetro, 8,7 cm altura, capacidade 1,3 litros, cabos de madeira de alta qualidade, com tampa no mesmo material da panela.	SULINOX	70,00	350,00
74	5	Unidade	Panela de alumínio batido/fundido, número 18, contendo no mínimo 18 cm de diâmetro, 8,9 cm altura, capacidade 1,7 litros, cabos de madeira de alta qualidade, com tampa no mesmo material da panela.	SULINOX	87,00	435,00
75	5	Unidade	Panela de alumínio batido/fundido, número 20, contendo no mínimo 20 cm de diâmetro, 9,5 cm altura, capacidade 2,2 litros, cabos de madeira de alta qualidade, com tampa no mesmo material da panela.	SULINOX	108,00	540,00
76	5	Unidade	Panela de alumínio batido/fundido, número 22, contendo no mínimo 22 cm de diâmetro, 10,2 cm altura, capacidade 3,2 litros, cabos de madeira de alta qualidade, com tampa no mesmo material da panela.	SULINOX	110,00	550,00
77	5	Unidade	Panela de alumínio batido/fundido, número 24, contendo no mínimo 24 cm de diâmetro, 10,9 cm altura, capacidade 3,9 litros, cabos de madeira de alta qualidade, com tampa no mesmo material da panela.	SULINOX	120,00	600,00
78	3	Unidade	Panela de pressão em aço inox, 7 litros.	SULINOX	205,00	615,00
80	4	Unidade	Panela de pressão em inox (20 L)	SULINOX	473,00	1.892,00
81	10	Unidade	Panela em alumínio com tampa nº 40, capacidade 42L, espessura alumínio aprox. 2,5mm, medidas	SULINOX	334,00	3.340,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
76208842000103
Data: 05.05.2025
14:08:02 -03



85	4	Unidade	aproximadas 37cm x 40cm (AxD) Picador/cortador de legumes industrial, também conhecido como "cabrita", tripé de mesa, contendo as seguintes especificações: Em alumínio fundido, com pintura eletrostática, comprimento 21cm, largura 20cm, altura 58cm, com 4 opções de tamanho de lâminas em aço inox, sendo: 12mm, 10mm, 8mm e 6mm, todas com navalha e macho.	PLASUTIL	180,00	720,00
88	2	Unidade	Porta mantimentos, 10 potes empilháveis, contendo no mínimo: 02 potes quadrados de acrílico 2,2 litros com tampa hermética, altura 27,5 cm, comprimento 10,5 cm e largura 10,5; 04 potes quadrados de acrílico 1 litro com tampa hermética, altura 14 cm, comprimento 10,5 cm e largura 10,5; 04 potes quadrados de acrílico 480ml com tampa hermética, altura 8 cm, comprimento 10,5 cm e largura 10,5. Acrílico transparente e resistente, tampa com vedação de silicone.	PLASUTIL	175,00	350,00
102	175	Rolo	Saco plástico multiuso transparente para freezer e micro-ondas, capacidade para 3 kg, rolo com 100 unidades.	ESPERANÇA	8,90	1.557,50
108	50	Pacote	Saquinho plástico, leitoso, para cachorro quente, medidas aproximadas 20x10cm. Embalagem com 100 unidades.	ESPERANÇA	14,60	730,00
VALOR TOTAL						73.265,00

EMPRESA: BLK CONFECÇÕES & VARIEDADES LTDA
CNPJ: 37.111.015/0001-37

ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	120	Unidade	Camisola hospitalar padrão Feminino Adulto Tamanhos: P, M, G, GG. Tecido malha. cor bege (escrita com tinta azul escuro: Pronto Atendimento Municipal de Catanduvas/PR)	BLK	74,00	8.880,00
18	60	Unidade	Cobertor solteiro, tipo hospitalar 100% poliéster. (escrita com tinta azul escuro: Pronto Atendimento Municipal de Catanduvas/PR)	BLK	94,00	5.640,00
22	120	Conjunto	Conjuntos para Pediatria Masculino e Feminino manga curta Tecido malha, cor bege (escrita com tinta azul escuro: Pronto Atendimento Municipal de Catanduvas/PR)	BLK	78,50	9.420,00
28	400	M²	Cortina blackout em tecido com bando, cor a escolher. Sendo que a empresa deverá tirar as medidas dos locais que serão instaladas (prédios públicos), para posterior confecção e instalação.	BLK	94,00	37.600,00
43	100	Unidade	Fronha antialérgica avulsa em malha 100% algodão, cores variadas.	BLK	42,00	4.200,00
44	120	Unidade	FRONHA PARA TRAVESSEIROS TIPO HOSPITALAR 100% ALGODÃO COR AZUL CLARO (escrita com tinta azul escuro: Pronto Atendimento Municipal de Catanduvas/PR)	BLK	63,00	7.560,00
57	50	Unidade	Lençol em malha com elástico, 100% algodão, gramatura 110 g/m², fio 30/1 penteado, para colchão de solteiro (88x188), cores variadas.	BLK	57,00	2.850,00
58	50	Unidade	Lençol em malha com elástico, 100% algodão, gramatura 110 g/m², fio 30/1 penteado, para colchão	BLK	45,00	2.250,00



76208842000103
Data:05.05.2025

Data:05.05.2025
14:08:02 -03 3.800.00

ICP
Brasil

7440,00

102.110.00

CNPJ: 54.307.948/0001-52

ITEM	QTD	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	5	Unidade	Cesto para roupa suja, em plástico polipropileno, retangular, com tampa, cor preto, o cesto deve possuir vários furos pequenos e conter no mínimo as seguintes especificações: 50 litros, 26 cm x 40 cm x 58 cm	PLASUTIL	47,00	235,00
14	5	Unidade	Cesto para roupa suja, em plástico polipropileno, retangular, com tampa, cor preto, o cesto deve possuir vários furos pequenos e conter no mínimo as seguintes especificações: 72 litros, 65x45x36 cm.	PLASUTIL	58,50	292,50
19	200	unidade	Colher de sobremesa inox	SULINOX	2,85	570,00
20	20	Unidade	Colher industrial de polietileno, côncava reforçada para massa / caldeirão/ painelas 60 cm. Resistente a temperatura de até 98º.	SULINOX	32,00	640,00
21	15	Unidade	Concha grande em inox com cabo em polipropileno 42 cm	SULINOX	36,00	540,00
23	10	Unidade	Copo de plástico infantil, com bico rígido, alça e tampa, mínimo 300ml, cores neutras.	PLASUTIL	16,30	163,00
29	20	Unidade	Cuia de porongo para chimarrão, 350 ml, lisa, com pé.	PAMPA	29,50	590,00
92	10	Unidade	Prato raso decorado com tema infantil, cores neutras, em plástico, livre de BPA.	PLASUTIL	14,50	145,00
93	20	Unidade	Recipiente de Plástico Redondo com tampa, Alto, capacidade 4 Litros	PLASUTIL	28,50	570,00
94	20	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar alimentos, capacidade 1 L.	PLASUTIL	13,50	270,00
95	20	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar alimentos, capacidade 10 L.	PLASUTIL	38,50	770,00
96	20	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar alimentos, capacidade 2 L.	PLASUTIL	22,50	450,00
97	20	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar alimentos, capacidade 3 litros.	PLASUTIL	23,50	470,00
98	20	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar alimentos, capacidade 350 ml.	PLASUTIL	9,90	198,00
99	30	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar	PLASUTIL	34,90	1.047,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Assinado de forma digital por
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

76208842000103

Data: 05/05/2025

14:08:02 -03

11,90 238,00

7,50 312,50

11,40 1.995,00

12,90 2.257,50

54,00 6.480,00

64,00 1.280,00

8,50 85,00

80,00 2.400,00

65,00 3.900,00

8,00 4.000,00

62,50 3.125,00

39,50 2.370,00

33,00 13.200,00

15,30 1.530,00

VALOR TOTAL

51.123,50

			alimentos, capacidade 5 L			
100	20	Unidade	Recipiente plástico com tampa para acondicionar alimentos, capacidade 500 ml.	PLASUTIL	11,90	238,00
101	175	Rolo	Saco plástico multiuso transparente para freezer e micro-ondas, capacidade para 2 kg, rolo com 100 unidades.	ESPERANÇA	7,50	312,50
103	175	Rolo	Saco plástico multiuso transparente para freezer e micro-ondas, capacidade para 5 kg, rolo com 100 unidades.	ESPERANÇA	11,40	1.995,00
104	175	Rolo	Saco plástico multiuso transparente para freezer e micro-ondas, capacidade para 7 kg, rolo com 100 unidades.	ESPERANÇA	12,90	2.257,50
109	120	Unidade	Sobrelençol tipo hospitalar 100% algodão solteiro. cor azul claro, (escrita com tinta azul escuro: Pronto Atendimento Municipal de Catanduvas/PR).	BRAZILH2	54,00	6.480,00
110	20	Unidade	Tabua prancha alimentos, material polietileno, comprimento 50 cm, largura 30 cm, espessura 1 cm. Sendo 10 na cor vermelha e 10 na cor verde.	PLASUTIL	64,00	1.280,00
111	10	Unidade	Tigela infantil funda, decorada com tema divertido infantil, cores neutras, dimensão de no mínimo 16cm, em melamine.	PLASUTIL	8,50	85,00
112	30	rolo	TNT bobina com 50 metros de comprimento x 1,40 metro de largura, gramatura 40 composição: 100% polipropileno Nas cores: branco, lilás, preto, vermelho, amarelo, pink, azul claro, azul anil, marrom, rosa claro, rosa, laranja, verde claro, verde bandeira. Observação: 2 rolos de cada cor	ESPERANÇA	80,00	2.400,00
114	60	Unidade	Toalhas de banho tipo hospitalar contendo 90% algodão e 10% poliéster. cor branca, (escrita com tinta azul escuro: Pronto Atendimento Municipal de Catanduvas/PR).	BRAZILH2	65,00	3.900,00
115	500	Unidade	Toalha de louça, algodão, tamanho 46x66cm.	BRAZILH2	8,00	4.000,00
116	50	Unidade	Toalha de mesa, 54% poliéster e 46% algodão, tamanho 1,60x2,20m.	BRAZILH2	62,50	3.125,00
117	60	m²	Toalha de Mesa, Tecido Jacquard, nas cores (azul marinho e branco), acabamento barra (1 cm).	BRAZILH2	39,50	2.370,00
118	400	Unidade	Toalha de rosto, 100% algodão, gramatura 500g/m², tamanho 0,48x0,80m, cores variadas.	BRAZILH2	33,00	13.200,00
119	100	pacote	Touca Descartável Sanfonada, com elástico, material TNT. Embalagem com 100 unidades.	ESPERANÇA	15,30	1.530,00
VALOR TOTAL						51.123,50

Homologo a presente licitação,

Catanduvas - PR, 05 de maio de 2025.

Assinado digitalmente por ADEMAR LUIZ
BURCKHARDT:06556525901
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=81047508000147, OU=PRESENCIAL, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CF e-A3, OU=EM BRANCO, OU=AC Instituto Fenascon RFB, CN=ADEMAR LUIZ BURCKHARDT:06556525901
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

ADEMAR LUIZ BURCKHARDT
PREFEITO MUNICIPAL